様式第４号（第７条関係）

事 故 報 告 書

年 月 日

秋田県知事 あて

住所

報告者

氏名

環境教育等による環境保全の取組の促進に関する法律の施行に係わる秋田県事務処理要綱第

７条第２項の規定により、認定体験の機会の場の提供において事業の参加者及び実施者に生じた

事故等について報告します。

体験の機会の場の

名称及び所在地

事故等発生日時 年 月 日（ 曜日） 午前・午後 時 分頃

事故等発生時の具

体的状況及び対応

の状況

事故等の原因

再発防止策等

担当者 担当者名： ＴＥＬ：

備考

・保険の加入状況 □有 □無

・損害賠償 □有（□完結 □継続） □無 □未交渉